井冈山大学学生工作处
学工字〔2016〕 26 号

关于第五届辅导员职业能力大赛
比赛结果的通知

各学院（部）：

根据《关于举办井冈山大学第五届辅导员职业能力大赛的通知》（学工字[2016]18号）文件要求，学生工作处于10月10日--11月22日组织举行了井冈山大学第五届辅导员职业能力大赛。经过紧张而激烈的预赛和决赛的比拼，最后评出一等奖一个，奖金800元、二等奖两个，每人奖金500元、三等奖六个，每人奖金300元、优胜奖九个，每人奖金200元，未进入决赛的参赛选手每人奖金100元。现将获奖名单予以公布，以资鼓励。
一等奖  外国语学院 周溪
二等奖  生命科学学院 吴丽花

建筑工程学院 涂凰

三等奖  人文学院 郭若虹

建筑工程学院 何平荣

化学化工学院 黄满琴

电子与信息工程学院 罗书嵩

医学部 刘宁

艺术学院 李健

优胜奖  人文学院 戴富华、戴梦雅、邱泳明

商学院 王静

数理学院 蔡洁琼

机电工程学院 郭美军

体育学院 伍人乐、朱丽丽

红色励志教育研究中心 陈敏
井冈山大学学生工作处

2016年12月6日

井冈山大学学生工作处            2016年12月6日印发